

# **JFP Værktøj ApS**

Jægergårdsgade 27  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
23. juni 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2017**

**Jan Franck Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JFP Værktøj ApS  
Jægergårdsgade 27  
8000 Aarhus C

e-mailadresse:    janfranck1951@outlook.dk

CVR-nr:            36931965

Regnskabsår:     23/06/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse**

Jutlander Bank  
Frederiks Allé 95  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har været handel med materiel og værktøj.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på DKK 9.023 før SKAT.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30 . september 2016 DKK 57.043.

Da der er tale om selskabets første regnskabsperiode samt forholdsvist begrænsede aktivitet anses resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Virksomheden har ikke indberettet moms rettidigt for perioden, udgifter i den forbindelse er ikke indregnet i årets resultat.

# Resultatopgørelse 23. jun 2015 - 30. sep 2016

|   | Note | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |      | <b>25.690</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -16.667        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |      | <b>9.023</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |      | <b>9.023</b>   |
| Skat af årets resultat .....  |      | -1.980         |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>7.043</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |
| Overført resultat .....   |      | 7.043          |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>7.043</b>   |

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

|   | Note     | 2015/16<br>kr. |
|---|----------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |          | 33.333         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>1</b> | <b>33.333</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>33.333</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....      |          | 67.200         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           | <b>2</b> | <b>67.200</b>  |
| Andre tilgodehavender .....                   | 3        | 10.200         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>            |          | <b>10.200</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |          | <b>77.400</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |          | <b>110.733</b> |

# Balance 30. september 2016

## Passiver

|  | Note | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 7.043          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>57.043</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 10.670         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 1.980          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | 4    | 41.040         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>53.690</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>53.690</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>110.733</b> |

# Egenkapitalopgørelse 23. jun 2015 - 30. sep 2016

|                           | Registreret<br>kapital<br>mv. | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | I alt  |
|---------------------------|-------------------------------|----------------------|---|--------|
|                           | kr.                           | kr.                  | kr.   | kr.    |
| Egenkapital, primo .....  | 50.000                        | 0                    | 0   | 50.000 |
| Betalt udbytte .....      | 0                             | 0                    | 0   | 0      |
| Årets resultat .....      | 0                             | 7.043                | 0   | 7.043  |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000                        | 7.043                | 0   | 57.043 |

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

| <b>Driftmateriel</b>                | <b>2015-16</b> |
|-------------------------------------|----------------|
|                                     | <b>kr.</b>     |
| Kostpris primo                      | 0              |
| Tilgang                             | 50.000         |
| Afgang                              | -0             |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>50.000</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 0              |
| Årets opskrivning                   | 0              |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>       |
| Af- og nedskrivning primo           | -0             |
| Årets afskrivning                   | -16.667        |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0              |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-16.667</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>33.333</b>  |

## 2. Varebeholdninger i alt

| Varelager                           | 2015-16<br>kr. |
|-------------------------------------|----------------|
| Kostpris primo                      | 0              |
| Tilgang                             | 192.000        |
| Afgang                              | -124.800       |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>67.200</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 0              |
| Årets opskrivning                   | 0              |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>       |
| Af- og nedskrivning primo           | -0             |
| Årets afskrivning                   | -0             |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0              |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-0</b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>67.200</b>  |

## 3. Andre tilgodehavender

| Andre tilgodehavender              | 2015-16<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|
| Tilgodehavende moms                | 10.200         |
| <b>Andre tilgodehavender i alt</b> | <b>10.200</b>  |

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| Anden Gæld              | 2015-16<br>kr. |
|-------------------------|----------------|
| Skyldig anpartshaver    | 41.040         |
| <b>Anden Gæld i alt</b> | <b>41.040</b>  |

## 5. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet har ikke rettidigt indberettet moms i perioden, og der er ved regnskabets aflæggelse ikke adgang til selskabets skattekonto, evt. forpligtelser i forbindelse med den manglende afrapportering er følgende ikke inkluderet.

Udgiften forventes at være i størrelsen 4.500 kr. til 6.000 kr.

## **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Der har ikke været ansatte i virksomheden i regnskabsåret 2015-16.